MUNICÍPIO DE NOVA
ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 075/2024

MAJHICir,oo,
HOVA Bl'fJUHÇA DO SVOOBTl

Estado do Paraná

EMENTA: Concede Férias Regulamentares a
Servidor Municipal e da outras providências.

JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. lº. Conceder Férias Regulamentares aos Servidores Municipal a partir de abril de
2024.

Nr.
Servidor Período aquisitivo Período de Concessão Dias

Ernanda Stepaniak de Barros 08/06/2022 07/06/2023 24/04/2024 03/05/2024 10
LairKuntz 06/09/2022 05/09/2023 17/04/2024 26/04/2024 10
Lindomar Zancheta 10/06/2022 09/06/2023 10/04/2024 19/04/2024 10
Maria Edina de Oliveira 01/01/2021 31/12/2021 17/04/2024 26/04/2024 10
Sueli A. Andreani Vieira 15/07/2022 14/07/2023 01/04/2024 20/04/2024 20

Art. 2° Converte 1 O dias de Férias em Abono Pecuniário a Servidora Edivandra Simoni
Martins, Período aquisitivo 15/06/2022 a 14/07/2023.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFE TO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste,
Paraná, em 1 7 de abril de 2024.

@/U< ç h
JAIME DA SILVÁ STANG

Prefeito Municipal

Fone: (46) 3546-1144 / 3546-1207 • Av. lguaçu, 750 - CEP 85635-000 - Nova Esperança do Sudoeste - Pr.
CNPJ 95.589.289/0001-32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br prefeitura@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br

1

j

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

Sexta-Feira, 19 de Abltl de 2024 Ano XDI - Ed.lç.lo N• 3093

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA N". 07&l2024

EMENTA: Concede Férias Regulamentares a Servidor Municipal e da outras providtnc:ias.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Espenança do Sudoeât, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
Art. 1•. Conceder Férias Regulamentares aos Servid0f91 Municipal a pertir de abril de
2024.
s.-.lclor Pe<1oclo~ "-lododeConceeelo Nr.Olae

Emende Slepeniek de llamla OIIOlll2Q22 07/0S/2f123 24IIMl2024 OW512024 10

I.Jllrl(untz 08/09/2022 05I08l2023 17/04/2024 2MMl2024 to

l..lndonw Zandlela 1Ql08/2022 OIIIJll2Q23 10l04/2024 tMM/2024 to

MllleEclnedeClllwwa 01/01/2021 31/12/2021 17/04/2024 2IMM/2024 to

Suei A. Andreanl Vieira 15/07/2022 14/07fl/11:3 01/04/2024 2W04/2024 20

M 'l!' Conve,te 10 dias de F~rias em Abono Pecuniário a Servidora Edivandra Simoni
Martins, Peóodo aquisitiw 15J06/2022 a 14/07/2023.
Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. revogadas as disposiçiões
em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em
17 de abril de 2024.

JAIME DA SILVA STANG. Prefei1o Municipal

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS 00 SUDOESTE DO PARANÁ no dia 19/04/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http:/ /dioems.com.br 3-
Ptglmi 1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}